

RECIBEMOS DE AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRENSE LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.103
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 55

MARAFON ARTIFICIAL	AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRENSE LTDA AV BERTINO WARMILING, 810 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635381694	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.103 SÉRIE: 55 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0103 9888 5600 0105 5505 5000 0001 0317 0904 4007 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150009862160 - 21/01/2015 13:49
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 9021649527	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9021649527		CNPJ 03.988.856/0001-05	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 21/01/2015
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA		CEP 85670-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Salto do Lontra	FONE/FAX 4635381177	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.574,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.574,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
05	BANDEJA INFERIOR IVECO	87088000	0103	5405	UN	2,0000	1.293,5000	2.587,00					
680442	BARRA AXIAL IVECO	87089482	0103	5405	UN	2,0000	185,0000	370,00					
02	BUCHA BANDEJA FINA IVECO	40169990	0103	5405	UN	6,0000	116,5000	699,00					
03	BUCHA BANDEJA GROSSA	40169990	0103	5405	UN	1,0000	210,0000	210,00					
01	FIEXO TORÇÃO IVECO	86071990	0103	5405	UN	1,0000	2.400,0000	2.400,00					
04	PINO DE BUCHIA	40169990	0103	5405	UN	2,0000	154,0000	308,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 741/2000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Certifico que o material/serviço constante deste documento foi recebido/prestado e aceito em 21/01/2015